

合并资产负债表

2013年3月31日

编制单位：中视传媒股份有限公司

单位：人民币元

资 产	附注	期末金额	年初金额
流动资产：			
货币资金		694,258,094.37	837,173,845.34
交易性金融资产		0.00	0.00
应收票据		5,750,000.00	9,500,000.00
应收账款		158,474,037.71	220,686,514.25
预付款项		75,058,273.65	58,542,780.46
应收利息		0.00	0.00
应收股利		0.00	0.00
其他应收款		187,928,713.14	158,956,331.06
存货		116,412,277.85	110,345,613.36
一年内到期的非流动资产		0.00	0.00
其他流动资产		1,455,228.41	928,073.53
流动资产合计		1,239,336,625.13	1,396,133,158.00
非流动资产：			
可供出售金融资产		0.00	0.00
持有至到期投资		0.00	0.00
长期应收款		0.00	0.00
长期股权投资		0.00	0.00
投资性房地产		11,224,973.31	11,285,476.71
固定资产		431,017,365.24	435,989,136.79
在建工程		1,100,804.10	240,534.70
工程物资		0.00	0.00
固定资产清理		0.00	0.00
生产性生物资产		0.00	0.00
油气资产		0.00	0.00
无形资产		0.00	0.00
开发支出		0.00	0.00
商誉		0.00	0.00
长期待摊费用		1,965,616.65	2,120,772.48
递延所得税资产		13,845,276.96	13,729,340.16
其他非流动资产		0.00	0.00
非流动资产合计		459,154,036.26	463,365,260.84
资产总计		1,698,490,661.39	1,859,498,418.84

公司法定代表人：梁晓涛 主管会计工作负责人：王焰 总会计师：全卫 会计机构负责人：罗京媛

合并资产负债表（续）

2013年3月31日

编制单位：中视传媒股份有限公司

单位：人民币元

负债和股东权益	附注	期末金额	年初金额
流动负债：			
短期借款		0.00	0.00
交易性金融负债		0.00	0.00
应付票据		0.00	0.00
应付账款		289,800,636.62	385,569,378.92
预收款项		280,550,125.76	280,216,072.52
应付职工薪酬		1,120,629.09	21,987,096.77
应交税费		777,594.08	21,323,797.46
应付利息		0.00	0.00
应付股利		0.00	0.00
其他应付款		32,525,349.19	63,498,631.03
一年内到期的非流动负债		0.00	0.00
其他流动负债		0.00	0.00
流动负债合计		604,774,334.74	772,594,976.70
非流动负债：			
长期借款		0.00	0.00
应付债券		0.00	0.00
长期应付款		0.00	0.00
专项应付款		0.00	0.00
预计负债		0.00	0.00
递延所得税负债		0.00	0.00
其他非流动负债		0.00	0.00
非流动负债合计		0.00	0.00
负债合计		604,774,334.74	772,594,976.70
股东权益：			
股本		331,422,000.00	331,422,000.00
资本公积		319,934,892.34	319,934,892.34
减：库存股		0.00	0.00
盈余公积		115,225,480.63	115,225,480.63
未分配利润		293,118,814.53	286,237,343.65
外币报表折算差额		0.00	0.00
归属于母公司股东权益合计		1,059,701,187.50	1,052,819,716.62
少数股东权益		34,015,139.15	34,083,725.52
股东权益合计		1,093,716,326.65	1,086,903,442.14
负债和股东权益总计		1,698,490,661.39	1,859,498,418.84

公司法定代表人：梁晓涛 主管会计工作负责人：王焰 总会计师：全卫 会计机构负责人：罗京媛

母公司资产负债表

2013年3月31日

编制单位：中视传媒股份有限公司

单位：人民币元

资产	附注	期末金额	年初金额
流动资产：			
货币资金		192,429,582.48	237,573,564.63
交易性金融资产		0.00	0.00
应收票据		0.00	0.00
应收账款		153,086,327.62	152,566,045.00
预付款项		48,064,793.02	56,607,387.19
应收利息		0.00	0.00
应收股利		0.00	0.00
其他应收款		181,279,124.58	157,490,888.35
存货		108,311,696.18	107,835,944.13
一年内到期的非流动资产		0.00	0.00
其他流动资产		471,282.38	130,777.45
流动资产合计		683,642,806.26	712,204,606.75
非流动资产：			
可供出售金融资产		0.00	0.00
持有至到期投资		0.00	0.00
长期应收款		0.00	0.00
长期股权投资		60,000,000.00	60,000,000.00
投资性房地产		11,224,973.31	11,285,476.71
固定资产		341,159,704.90	345,099,595.16
在建工程		1,100,804.10	240,534.70
工程物资		0.00	0.00
固定资产清理		0.00	0.00
生产性生物资产		0.00	0.00
油气资产		0.00	0.00
无形资产		0.00	0.00
开发支出		0.00	0.00
商誉		0.00	0.00
长期待摊费用		1,965,616.65	2,120,772.48
递延所得税资产		12,439,817.97	12,439,817.97
其他非流动资产		0.00	0.00
非流动资产合计		427,890,916.93	431,186,197.02
资产总计		1,111,533,723.19	1,143,390,803.77

公司法定代表人：梁晓涛 主管会计工作负责人：王焰 总会计师：全卫 会计机构负责人：罗京媛

母公司资产负债表（续）

2013年3月31日

编制单位：中视传媒股份有限公司

单位：人民币元

负债和股东权益	附注	期末金额	年初金额
流动负债：			
短期借款		0.00	0.00
交易性金融负债		0.00	0.00
应付票据		0.00	0.00
应付账款		5,485,249.62	6,673,483.07
预收款项		159,212,573.67	158,317,801.15
应付职工薪酬		583,350.71	16,228,086.71
应交税费		244,229.65	13,633,190.54
应付利息		0.00	0.00
应付股利		0.00	0.00
其他应付款		4,089,302.21	13,771,789.00
一年内到期的非流动负债		0.00	0.00
其他流动负债		0.00	0.00
流动负债小计		169,614,705.86	208,624,350.47
非流动负债：			
长期借款		0.00	0.00
应付债券		0.00	0.00
长期应付款		0.00	0.00
专项应付款		0.00	0.00
预计负债		0.00	0.00
递延所得税负债		0.00	0.00
其他非流动负债		0.00	0.00
非流动负债小计		0.00	0.00
负债合计		169,614,705.86	208,624,350.47
股东权益：			
股本		331,422,000.00	331,422,000.00
资本公积		319,934,892.34	319,934,892.34
减：库存股		0.00	0.00
盈余公积		115,225,480.63	115,225,480.63
未分配利润		175,336,644.36	168,184,080.33
外币报表折算差额		0.00	0.00
股东权益合计		941,919,017.33	934,766,453.30
负债和股东权益总计		1,111,533,723.19	1,143,390,803.77

公司法定代表人：梁晓涛 主管会计工作负责人：王焰 总会计师：全卫 会计机构负责人：罗京媛

合并利润表

2013年1-3月

编制单位：中视传媒股份有限公司

单位：人民币元

项 目	附注	本期金额	上期金额
一、营业总收入		184,117,974.16	206,390,531.41
其中：营业收入		184,117,974.16	206,390,531.41
二、营业总成本		175,513,301.99	218,019,122.20
其中：营业成本		160,744,236.03	206,942,516.23
营业税金及附加		4,391,903.57	4,942,901.76
销售费用		4,753,059.12	5,837,236.36
管理费用		9,198,502.95	8,882,444.89
财务费用		-3,574,399.68	-8,585,977.04
资产减值损失		0.00	0.00
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		0.00	0.00
投资收益（损失以“-”号填列）		0.00	0.00
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		0.00	0.00
三、营业利润（亏损以“-”号填列）		8,604,672.17	-11,628,590.79
加：营业外收入		485,486.27	269,958.26
减：营业外支出		6,312.43	2,595.19
其中：非流动资产处置损失		4,717.43	2,595.19
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		9,083,846.01	-11,361,227.72
减：所得税费用		2,270,961.50	-2,840,306.93
五、净利润（净亏损以“-”号填列）		6,812,884.51	-8,520,920.79
归属于母公司股东的净利润		6,881,470.88	-7,189,579.49
少数股东损益		-68,586.37	-1,331,341.30
六、每股收益			
（一）基本每股收益		0.021	-0.022
（二）稀释每股收益		0.021	-0.022
七、其他综合收益（损失以“-”号填列）		0.00	0.00
八、综合收益总额（损失总额以“-”号填列）		6,812,884.51	-8,520,920.79
归属于母公司股东的综合收益总额		6,881,470.88	-7,189,579.49
归属于少数股东的综合收益总额		-68,586.37	-1,331,341.30

公司法定代表人：梁晓涛 主管会计工作负责人：王焰 总会计师：全卫 会计机构负责人：罗京媛

母公司利润表

2013年1-3月

编制单位：中视传媒股份有限公司

单位：人民币元

项 目	附注	本期金额	上期金额
一、营业收入		84,600,101.90	80,737,993.22
减：营业成本		63,257,012.14	65,983,727.97
营业税金及附加		2,651,307.97	2,249,446.21
销售费用		2,781,595.33	4,155,375.61
管理费用		7,283,355.94	6,824,035.76
财务费用		-458,826.63	-430,840.96
资产减值损失		0.00	0.00
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		0.00	0.00
投资收益（损失以“-”号填列）		0.00	0.00
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		0.00	0.00
二、营业利润（亏损以“-”号填列）		9,085,657.15	1,956,248.63
加：营业外收入		457,407.32	9,230.02
减：营业外支出		6,312.43	2,595.19
其中：非流动资产处置损失		4,717.43	2,595.19
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		9,536,752.04	1,962,883.46
减：所得税费用		2,384,188.01	490,720.87
四、净利润（净亏损以“-”号填列）		7,152,564.03	1,472,162.59
五、其他综合收益（损失以“-”号填列）		0.00	0.00
六、综合收益总额（损失总额以“-”号填列）		7,152,564.03	1,472,162.59

公司法定代表人：梁晓涛 主管会计工作负责人：王焰 总会计师：全卫 会计机构负责人：罗京媛

合并现金流量表

2013年1-3月

编制单位：中视传媒股份有限公司

单位：人民币元

项 目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		261,297,752.41	204,558,022.74
收到的税费返还		0.00	0.00
收到其他与经营活动有关的现金		5,658,635.82	9,166,596.13
经营活动现金流入小计		266,956,388.23	213,724,618.87
购买商品、接受劳务支付的现金		320,074,814.38	296,893,407.44
支付给职工以及为职工支付的现金		52,473,517.32	39,980,676.06
支付的各项税费		24,561,375.53	17,678,048.18
支付其他与经营活动有关的现金		7,802,447.60	8,824,410.75
经营活动现金流出小计		404,912,154.83	363,376,542.43
经营活动产生的现金流量净额		-137,955,766.60	-149,651,923.56
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金		0.00	0.00
取得投资收益收到的现金		0.00	0.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		46,966.15	119,716.89
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		0.00	0.00
收到其他与投资活动有关的现金		0.00	0.00
投资活动现金流入小计		46,966.15	119,716.89
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		5,006,950.52	4,752,160.16
投资支付的现金		0.00	0.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		0.00	0.00
支付其他与投资活动有关的现金		0.00	0.00
投资活动现金流出小计		5,006,950.52	4,752,160.16
投资活动产生的现金流量净额		-4,959,984.37	-4,632,443.27
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金		0.00	0.00
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		0.00	0.00
取得借款收到的现金		0.00	0.00
收到其他与筹资活动有关的现金		0.00	0.00
筹资活动现金流入小计		0.00	0.00
偿还债务支付的现金		0.00	0.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		0.00	0.00
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		0.00	0.00
支付其他与筹资活动有关的现金		0.00	0.00
筹资活动现金流出小计		0.00	0.00
筹资活动产生的现金流量净额		0.00	0.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		0.00	0.00
五、现金及现金等价物净增加额		-142,915,750.97	-154,284,366.83
加：期初现金及现金等价物余额		837,173,845.34	1,462,518,100.32
六、期末现金及现金等价物余额		694,258,094.37	1,308,233,733.49

公司法定代表人：梁晓涛 主管会计工作负责人：王焰 总会计师：全卫 会计机构负责人：罗京媛

母公司现金流量表

2013年1-3月

编制单位：中视传媒股份有限公司

单位：人民币元

项 目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		87,202,876.32	83,806,422.72
收到的税费返还		0.00	0.00
收到其他与经营活动有关的现金		4,094,053.79	917,933.55
经营活动现金流入小计		91,296,930.11	84,724,356.27
购买商品、接受劳务支付的现金		75,640,545.81	53,030,298.49
支付给职工以及为职工支付的现金		34,824,928.54	24,873,501.47
支付的各项税费		16,983,901.15	7,364,557.20
支付其他与经营活动有关的现金		7,789,858.36	7,335,455.60
经营活动现金流出小计		135,239,233.86	92,603,812.76
经营活动产生的现金流量净额		-43,942,303.75	-7,879,456.49
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金		0.00	0.00
取得投资收益收到的现金		0.00	0.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		0.00	0.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		0.00	0.00
收到其他与投资活动有关的现金		0.00	0.00
投资活动现金流入小计		0.00	0.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		1,201,678.40	3,168,788.16
投资支付的现金		0.00	0.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		0.00	0.00
支付其他与投资活动有关的现金		0.00	0.00
投资活动现金流出小计		1,201,678.40	3,168,788.16
投资活动产生的现金流量净额		-1,201,678.40	-3,168,788.16
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金		0.00	0.00
取得借款收到的现金		0.00	0.00
收到其他与筹资活动有关的现金		0.00	0.00
筹资活动现金流入小计		0.00	0.00
偿还债务支付的现金		0.00	0.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		0.00	0.00
支付其他与筹资活动有关的现金		0.00	0.00
筹资活动现金流出小计		0.00	0.00
筹资活动产生的现金流量净额		0.00	0.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		0.00	0.00
五、现金及现金等价物净增加额		-45,143,982.15	-11,048,244.65
加：期初现金及现金等价物余额		237,573,564.63	252,718,449.87
六、期末现金及现金等价物余额		192,429,582.48	241,670,205.22

公司法定代表人：梁晓涛 主管会计工作负责人：王焰 总会计师：全卫 会计机构负责人：罗京媛